
26 NORMAS LEGALES Miércoles 16 de setiembre de 2020 /  El Peruano

Modifican la Sección Segunda del 
Reglamento de Organización y Funciones 
del Ministerio

RESOLUCIÓN MINISTERIAL
Nº 0606-2020-MTC/01

Lima, 14 de setiembre de 2020

CONSIDERANDO:

Que, mediante la Ley Nº 27658, Ley Marco de 
Modernización de la Gestión del Estado, se establece 
que el proceso de modernización de la gestión del Estado 
tiene como finalidad fundamental la obtención de mayores 
niveles de eficiencia del aparato estatal, de manera que 
se logre una mejor atención a la ciudadanía, priorizando 
y optimizando el uso de los recursos públicos; con el 
objetivo de alcanzar un Estado, entre otros, al servicio de 
la ciudadanía y transparente en su gestión;

Que, el artículo 22 de la Ley Nº 29158, Ley Orgánica 
del Poder Ejecutivo, establece que los ministerios son 
organismos del Poder Ejecutivo que comprenden uno 
o varios sectores, considerando su homogeneidad y 
finalidad, y que estos diseñan, establecen, ejecutan y 
supervisan políticas nacionales y sectoriales, asumiendo 
la rectoría respecto de ellas;

Que, la Ley Nº 29370, Ley de Organización y Funciones 
del Ministerio de Transportes y Comunicaciones, 
determina y regula el ámbito de competencias, las 
funciones y la estructura orgánica básica del Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones;

Que, por Decreto Supremo Nº 054-2018-PCM, 
modificado por Decreto Supremo Nº 131-2018-PCM, se 
aprueban los Lineamientos de Organización del Estado 
(en adelante, los Lineamientos), que regulan los principios, 
criterios y reglas que definen el diseño, estructura, 
organización y funcionamiento de las entidades del 
Estado;

Que, los artículos 44 y 45 de los Lineamientos, 
establecen que el Reglamento de Organización y 
Funciones se divide en las Secciones Primera y Segunda, 
esta última comprende el tercer nivel organizacional en 
adelante, señalando las funciones específicas asignadas 
a sus unidades de organización; y que la Sección Segunda 
del Reglamento de Organización y Funciones se aprueba 
por Resolución del titular de la entidad;

Que, el artículo 46 de los Lineamientos, establece 
los supuestos de modificación del Reglamento de 
Organización y Funciones, entre ellos, la modificación 
parcial, que se da por la reasignación o modificación de 
funciones entre unidades de organización sin que se 
afecte la estructura orgánica o cuando la afectación de la 
estructura orgánica se debe a una disminución del número 
de unidades de organización por nivel organizacional; 
asimismo, el artículo 51 de los Lineamientos, establece 
los supuestos en que la Secretaría de Gestión Pública 
de la Presidencia del Consejo de Ministros no emite 
opinión previa favorable, encontrándose entre ellos 
la reasignación y modificación de funciones de las 
unidades de organización del tercer nivel organizacional 
en adelante, contenidos en la Sección Segunda del 
Reglamento de Organización y Funciones;

Que, mediante Resolución Ministerial Nº 015-2019-
MTC/01, modificada por las Resoluciones Ministeriales 
Nº 557-2019-MTC/01 y Nº 767-2019-MTC/01, se 
aprueba la Sección Segunda del Reglamento de 
Organización y Funciones del Ministerio de Transportes 
y Comunicaciones;

Que, con Memorándum Nº 1216-2020-MTC/09, la 
Oficina General de Planeamiento y Presupuesto hace 
suyo lo indicado en el Informe Nº 171-2020-MTC/09.05 de 
la Oficina de Modernización, mediante el cual se propone 
y sustenta la modificación de la Sección Segunda del 
Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio 
de Transportes y Comunicaciones, con la finalidad de 
optimizar la gestión institucional en algunas unidades 
orgánicas del tercer nivel organizacional;

Que, en consecuencia, es necesario aprobar la 
modificación de la Sección Segunda del Reglamento de 

Organización y Funciones del Ministerio de Transportes y 
Comunicaciones;

De conformidad con la Ley Nº 27658, Ley Marco de 
Modernización de la Gestión del Estado; la Ley Nº 29158, 
Ley Orgánica del Poder Ejecutivo; la Ley Nº 29370, Ley de 
Organización y Funciones del Ministerio de Transportes y 
Comunicaciones; el Decreto Supremo Nº 054-2018-PCM, 
que aprueba los Lineamientos de Organización del Estado, 
el Decreto Supremo Nº 021-2018-MTC y la Resolución 
Ministerial Nº 015-2019 MTC/01 y sus modificatorias, 
que aprueban las Secciones Primera y Segunda del 
Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio 
de Transportes y Comunicaciones, respectivamente;

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Modificación de la Sección Segunda 
del Reglamento de Organización y Funciones del 
Ministerio de Transportes y Comunicaciones

Modifícanse el literal f) del artículo 64, los literales a) y 
c) del artículo 82, el literal n) del artículo 117, los literales 
m) y n) del artículo 131, el literal c) del artículo 138, el literal 
e) del artículo 140, los literales f), o) y s) del artículo 155, 
los literales d) y h) del artículo 157, el literal g) del artículo 
160, los literales b) y h) del artículo 162, el artículo 166, los 
literales a) y b) del artículo 167 y el literal c) del artículo 169 
de la Sección Segunda del Reglamento de Organización y 
Funciones del Ministerio de Transportes y Comunicaciones, 
aprobado por Resolución Ministerial Nº 015-2019-MTC/01 
y modificatorias, de acuerdo al texto que, en Anexo, forma 
parte de la presente Resolución Ministerial.

Artículo 2.- Incorporación del literal o) al artículo 
117, los literales o) y p) al artículo 131 y el literal t) al 
artículo 155 en la Sección Segunda del Reglamento 
de Organización y Funciones del Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones

Incorpóranse el literal o) al artículo 117, los literales o) 
y p) al artículo 131 y el literal t) al artículo 155 de la Sección 
Segunda del Reglamento de Organización y Funciones del 
Ministerio de Transportes y Comunicaciones, aprobado 
por Resolución Ministerial Nº 015-2019 MTC/01, de 
acuerdo al texto que, en Anexo, forma parte de la presente 
Resolución Ministerial.

Artículo 3.- Publicación
La presente Resolución Ministerial y su Anexo son 

publicados en el Portal del Estado Peruano (www.peru.
gob.pe) y en el Portal Institucional del Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones (www.gob.pe/mtc), el 
mismo día de la publicación de la presente Resolución 
Ministerial en el Diario Oficial El Peruano.

DISPOSICIÓN COMPLEMENTARIA TRANSITORIA

Única.- Procedimientos Administrativos
Las unidades de organización que asumen funciones 

por reasignación, continúan con la atención de los 
expedientes iniciados ante las unidades organizacionales 
competentes hasta antes de la entrada en vigencia de la 
presente Resolución Ministerial, sin retrotraer etapas ni 
suspender plazos.

DISPOSICIÓN COMPLEMENTARIA DEROGATORIA

Única.- Derogación del literal i) del artículo 138 y el 
literal i) del 157 de la Sección Segunda del Reglamento 
de Organización y Funciones del Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones

Deróganse el literal i) del artículo 138 y el literal i) del 
artículo 157 de la Sección Segunda del Reglamento de 
Organización y Funciones del Ministerio de Transportes y 
Comunicaciones, aprobado por Resolución Ministerial Nº 
015-2019-MTC/01 y modificatorias.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

CARLOS ESTREMADOYRO MORY
Ministro de Transportes y Comunicaciones

1885252-1



27NORMAS LEGALESMiércoles 16 de setiembre de 2020
 El Peruano /

Aprueban la ejecución de expropiación del 
área de inmueble afectado por la ejecución 
de la Obra: “Red Vial Nº 6: Tramo: Puente 
Pucusana – Cerro Azul – Ica, de la Carretera 
Panamericana Sur” y su valor de tasación

RESOLUCIÓN MINISTERIAL
Nº 0608-2020-MTC/01.02

Lima, 14 de setiembre de 2020

VISTA: La Nota de Elevación Nº 140-2020-MTC/20 
de la Dirección Ejecutiva del Proyecto Especial de 
Infraestructura de Transporte Nacional - PROVIAS 
NACIONAL, y;

CONSIDERANDO:

Que, la Quinta Disposición Complementaria Final 
de la Ley Nº 30025, Ley que Facilita la Adquisición, 
Expropiación y Posesión de Bienes Inmuebles para Obras 
de Infraestructura y Declara de Necesidad Pública la 
Adquisición o Expropiación de Bienes Inmuebles afectados 
para la ejecución de diversas obras de infraestructura, 
declara de necesidad pública la ejecución, entre otras, de 
la Obra “Red Vial Nº 6: Tramo: Puente Pucusana – Cerro 
Azul – Ica, de la Carretera Panamericana Sur”, y autoriza 
la expropiación de los bienes inmuebles que resulten 
necesarios para tal fin;

Que, el artículo 1 del Texto Único Ordenado del Decreto 
Legislativo Nº 1192, Decreto Legislativo que aprueba la 
Ley Marco de Adquisición y Expropiación de Inmuebles, 
Transferencia de Inmuebles de Propiedad del Estado, 
Liberación de Interferencias y dicta otras medidas para 
la Ejecución de Obras de Infraestructura, aprobado por 
Decreto Supremo Nº 011-2019-VIVIENDA (en adelante, el 
TUO de la Ley), indica que el Decreto Legislativo Nº 1192 
establece el régimen jurídico aplicable a los procesos de 
Adquisición y Expropiación de inmuebles, transferencia de 
bienes inmuebles de propiedad del Estado y liberación de 
Interferencias para la ejecución de obras de infraestructura, 
de conformidad con lo dispuesto en la Constitución Política 
del Perú;

Que, el numeral 4.2 del artículo 4 del TUO de la Ley, 
define al Beneficiario como el titular del derecho de propiedad 
del inmueble como resultado de la Adquisición, Expropiación 
o transferencia de inmuebles de propiedad del Estado, 
necesarios para la ejecución de la Obra de Infraestructura, 
siendo el único Beneficiario el Estado que actúa a través 
de alguna de las entidades públicas, comprendiendo a los 
titulares de proyectos y a las empresas prestadoras de 
servicios de saneamiento públicas de accionariado estatal 
o municipal;

Que, asimismo el numeral 4.5 del artículo 4 del TUO 
de la Ley, define a la Expropiación como la transferencia 
forzosa del derecho de propiedad privada sustentada en 
causa de seguridad nacional o necesidad pública, autorizada 
únicamente por ley expresa del Congreso de la República 
a favor del Estado, a iniciativa del Gobierno Nacional, 
Gobiernos Regionales o Gobiernos Locales y previo pago 
en efectivo de la indemnización justipreciada que incluya 
compensación por el eventual perjuicio;

Que, del mismo modo, los numerales 4.11 y 4.12 del 
artículo 4 del TUO de la Ley señalan que el Sujeto Activo 
es el Ministerio competente del sector, responsable de la 
tramitación de los procesos de Adquisición o Expropiación, y 
que el Sujeto Pasivo es el propietario o poseedor del inmueble 
sujeto a Adquisición o Expropiación, respectivamente;

Que, el numeral 6.1 del artículo 6 del TUO de la 
Ley establece que para los procesos de Adquisición y 
Expropiación se considera como Sujeto Pasivo a quien 
su derecho de propiedad se encuentra inscrito en el 
Registro de Predios de la Superintendencia Nacional de 
los Registros Públicos - SUNARP, salvo la existencia 
de poseedor quien adquirió por prescripción declarada 
judicial o notarialmente con título no inscrito;

Que, el artículo 12 del TUO de la Ley, establece el 
valor de la Tasación para adquirir inmuebles destinados 
a la ejecución de las Obras de Infraestructura es fijado 
por la Dirección General de Políticas y Regulación en 
Construcción y Saneamiento del Ministerio de Vivienda, 

Construcción y Saneamiento, a través de su unidad 
orgánica competente;

Que, asimismo, el numeral 28.1 del artículo 28 del TUO de 
la Ley, prevé entre otros aspectos, que la resolución ministerial 
que apruebe la ejecución de la expropiación contendrá: 
a) Identificación del Sujeto Activo y del Sujeto Pasivo de la 
expropiación, b) Identificación precisa del área del bien 
inmueble, estableciendo los linderos, medidas perimétricas 
y el área total, de acuerdo a las coordenadas registrales 
si el área del predio se encuentra inscrito y de acuerdo a 
las coordenadas UTM de validez universal, así como la 
referencia al informe expedido por la Oficina de Catastro del 
Registro respectivo y/o el Certificado Registral Inmobiliario, 
según corresponda, c) Aprobación del valor de la tasación y la 
orden de consignar en el Banco de la Nación por el monto del 
valor de la tasación a favor del Sujeto Pasivo, d) La orden de 
inscribir el área del bien inmueble a favor del Beneficiario ante 
el Registro de Predios de la Oficina Registral correspondiente 
de la Superintendencia Nacional de los Registros Públicos 
– SUNARP, y e) La orden de notificar al Sujeto Pasivo del 
bien inmueble a expropiarse, requiriéndole la desocupación 
y entrega del bien inmueble expropiado dentro de un plazo 
máximo de diez días hábiles siguientes de notificada la norma 
para los inmuebles desocupados y treinta días hábiles para los 
inmuebles ocupados o en uso, bajo apercibimiento de iniciar 
el procedimiento de ejecución coactiva para el lanzamiento 
o toma de posesión del área del bien inmueble materia de 
expropiación;

Que, la Quinta Disposición Complementaria Final 
del TUO la Ley, dispone que, con la inscripción de 
la Adquisición o Expropiación, el registrador, bajo 
responsabilidad, debe levantar las cargas y gravámenes 
que existan sobre el área del bien inmueble y se extinguen 
en los acuerdos y todos los contratos que afecten la 
propiedad; los acreedores pueden cobrar su acreencia 
con el valor de la Tasación pagado directamente o vía 
consignación al Sujeto Pasivo;

Que, mediante Oficio Nº 2492-2019-VIVIENDA/
VMCS-DGPRCS-DC de fecha 05 de diciembre de 2019, 
la Dirección de Construcción de la Dirección General de 
Políticas y Regulación en Construcción y Saneamiento 
del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento, 
remite once (11) Informes Técnicos de Tasación, entre 
ellos, el Informe Técnico de Tasación con Código 
11020499002A de fecha 14 de setiembre de 2018, en el 
que se determina el valor de la tasación correspondiente 
al inmueble afectado por la ejecución de la Obra: “Red 
Vial Nº 6: Tramo: Puente Pucusana – Cerro Azul – Ica, 
de la Carretera Panamericana Sur” (en adelante la Obra);

Que, con Memorándum Nº 501-2019-MTC/20.22, la 
Dirección de Infraestructura de PROVIAS NACIONAL remite 
el Informe Nº 329-2019-MTC/20.22.4 de la Subdirección de 
Derecho de Vía y el Informe Nº 07-2020-T5RV6-EZG que 
cuenta con la conformidad de la Jefatura de Gestión de 
Infraestructura Vial, de la citada Subdirección, a través de los 
cuales se señala que: i) se ha identificado al Sujeto Pasivo de la 
expropiación y el área del inmueble afectado, ii) se describe de 
manera precisa el área del inmueble afectado por la ejecución 
de la Obra, los linderos, medidas perimétricas y el área total, 
de acuerdo a las coordenadas UTM de validez universal, iii) 
se precisa que el Sujeto Pasivo tiene su derecho de propiedad 
inscrito en el Registro de Predios de la Superintendencia 
Nacional de los Registros Públicos – SUNARP, y iv) la oferta 
de adquisición se ha considerado rechazada de conformidad 
con lo establecido en el numeral 20.5 del artículo 20 del 
TUO de la ley, por lo que se recomienda la expedición de 
la resolución ministerial que apruebe la ejecución de la 
expropiación del área del inmueble afectado, el valor de la 
Tasación y el pago correspondiente, y asimismo, se adjunta 
el Certificado de Búsqueda Catastral y el Certificado Registral 
Inmobiliario expedidos por la Superintendencia Nacional de 
los Registros Públicos - SUNARP, así como la disponibilidad 
presupuestal de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto 
de PROVIAS NACIONAL, para la expropiación del predio 
afectado, contenida en el Informe Nº 1655-2020-MTC/20.4;

Que, con Informe Nº 1860-2020-MTC/20.3, la Oficina 
de Asesoría Jurídica de PROVIAS NACIONAL concluye 
que, de conformidad con lo dispuesto en el TUO de la Ley 
y en mérito a lo opinado por la Subdirección de Derecho de 
Vía de la Dirección de Infraestructura, resulta legalmente 
viable la aprobación de la ejecución de expropiación del 
área del inmueble afectado por la Obra y su respectivo 
valor de tasación;



28 NORMAS LEGALES Miércoles 16 de setiembre de 2020 /  El Peruano

De conformidad con lo dispuesto en la Quinta Disposición 
Complementaria Final de la Ley Nº 30025, Ley que Facilita la 
Adquisición, Expropiación y Posesión de Bienes Inmuebles 
para Obras de Infraestructura y Declara de Necesidad Pública 
la Adquisición o Expropiación de Bienes Inmuebles afectados 
para la Ejecución de diversas Obras de Infraestructura; la Ley 
Nº 29370, Ley de Organización y Funciones del Ministerio 
de Transportes y Comunicaciones; la Resolución Ministerial 
Nº 959-2019-MTC/01, que aprueba el Texto Integrado del 
Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones; y, el Texto Único Ordenado 
del Decreto Legislativo Nº 1192, Decreto Legislativo que 
aprueba la Ley Marco de Adquisición y Expropiación de 
Inmuebles, Transferencia de Inmuebles de Propiedad del 
Estado, Liberación de Interferencias y dicta otras medidas 
para la Ejecución de Obras de Infraestructura, aprobado 
mediante Decreto Supremo Nº 011-2019-VIVIENDA;

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Aprobación de la Ejecución de la 
Expropiación del área del Bien Inmueble y del Valor 
de la Tasación

Aprobar la ejecución de la expropiación del área de un 
(01) inmueble afectado por la ejecución de la Obra: “Red 
Vial Nº 6: Tramo: Puente Pucusana – Cerro Azul – Ica, de 
la Carretera Panamericana Sur” y el valor de la Tasación 
del mismo, ascendente a S/ 14 232,00 (CATORCE MIL 
DOSCIENTOS TREINTA Y DOS CON 00/100 SOLES), 
conforme se detalla en el Anexo que forma parte integrante 
de la presente Resolución.

Artículo 2.- Consignación del Valor de la Tasación
Disponer que el Proyecto Especial de Infraestructura 

de Transporte Nacional – PROVIAS NACIONAL, consigne 
en el Banco de la Nación, el monto del valor de la Tasación 
a favor del Sujeto Pasivo de la expropiación, dentro de los 
diez (10) días hábiles siguientes de emitida la presente 
Resolución.

Artículo 3.- Información Necesaria para Inscribir 
el Área del Bien Inmueble a Favor del Beneficiario 
y Orden de Levantar toda Carga o Gravamen que 
contenga la Partida Registral

3.1 Disponer que el Proyecto Especial de Infraestructura 
de Transporte Nacional – PROVIAS NACIONAL, dentro de 
los cinco (5) días hábiles siguientes de emitida la presente 
Resolución y notificada la consignación al Sujeto Pasivo, 
remita al Registro de Predios de la Oficina Registral 

correspondiente de la Superintendencia Nacional de los 
Registros Públicos - SUNARP, la información señalada 
en el artículo 30 del Texto Único Ordenado del Decreto 
Legislativo Nº 1192, Decreto Legislativo que aprueba la 
Ley Marco de Adquisición y Expropiación de Inmuebles, 
Transferencia de Inmuebles de Propiedad del Estado, 
Liberación de Interferencias y dicta otras medidas para 
la Ejecución de Obras de Infraestructura, aprobado 
mediante Decreto Supremo Nº 011-2019-VIVIENDA, a 
efectos de inscribir el área expropiada del bien inmueble a 
favor del beneficiario.

3.2 Disponer que el Registrador, bajo responsabilidad, 
proceda al levantamiento de toda carga o gravamen que 
contenga la Partida Registral. Los acreedores pueden 
cobrar sus acreencias con el valor de la Tasación pagado 
directamente o vía consignación al Sujeto Pasivo.

Artículo 4.- Inscripción Registral del área del bien 
inmueble a Favor del Beneficiario

Disponer que la Oficina Registral correspondiente de 
la Superintendencia Nacional de los Registros Públicos – 
SUNARP, inscriba a favor del beneficiario el área del bien 
inmueble expropiado, bajo responsabilidad y sanción de 
destitución.

Artículo 5.- Notificación al Sujeto Pasivo
Disponer que el Proyecto Especial de Infraestructura 

de Transporte Nacional – PROVIAS NACIONAL, 
notifique la presente Resolución al Sujeto Pasivo de la 
expropiación, conforme a lo dispuesto en el Texto Único 
Ordenado del Decreto Legislativo Nº 1192, Decreto 
Legislativo que aprueba la Ley Marco de Adquisición y 
Expropiación de Inmuebles, Transferencia de Inmuebles 
de Propiedad del Estado, Liberación de Interferencias 
y dicta otras medidas para la Ejecución de Obras de 
Infraestructura, aprobado por Decreto Supremo Nº 
011-2019-VIVIENDA, requiriéndole la desocupación y 
entrega del área expropiada del bien inmueble dentro de 
un plazo máximo de diez (10) días hábiles siguientes de 
notificada la presente Resolución, de encontrarse el área 
del inmueble desocupado, o treinta (30) días hábiles de 
estar ocupado o en uso, bajo apercibimiento de iniciar los 
procedimientos de ejecución coactiva para el lanzamiento 
o toma de posesión del área del bien inmueble materia de 
expropiación.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

CARLOS ESTREMADOYRO MORY
Ministro de Transportes y Comunicaciones

ANEXO

VALOR DE LA TASACIÓN DEL ÁREA DE UN (01) INMUEBLE AFECTADO POR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: RED VIAL Nº 6: TRAMO: PUENTE PUCUSANA – CERRO AZUL – ICA, DE 
LA CARRETERA PANAMERICANA SUR

No.
SUJETO ACTIVO / 

BENEFICIARIO
SUJETO 
PASIVO

IDENTIFICACIÓN DEL BIEN INMUEBLE

VALOR 
DE LA 

TASACIÓN 
(S/)

1

MINISTERIO DE 

TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES/

PROVIAS NACIONAL

ENRIQUE 

MATHIAS 

TORPOCO 

TORRES 

CALDERON 

CÓDIGO: 11020499002ª
AREA AFECTADA TOTAL: 1,186.00 

m2 
AFECTACIÓN: Parcial del 

inmueble

14 232,00

LINDEROS Y MEDIDAS PERIMÉTRICAS DEL ÁREA 
AFECTADA:

COORDENADAS UTM DE VALIDEZ UNIVERSAL DEL INMUEBLE

Por el Norte: Colinda con propiedad de terceros PE 

Nº 40013481 y UC Nº 076535 con una longitud de 

32.35 m.

Por el Sur: Colinda con propiedad de terceros PE 

Nº 11005507 y UC Nº 076030 con una longitud de 

12.20 m.

Por el Este: Colinda con Panamericana Sur con una 

longitud de 69.32 m.

Por el Oeste: Colinda con el área remanente de 

propiedad de terceros PE Nº 11039351 y UC Nº 

076538 con una longitud de 75.07 m.

VERTICES LADO
DISTANCIA 

(m)

WGS84

ESTE (X) NORTE (Y)

1 1-2 0.52 371668.9955 8507210.1968

2 2-3 31.83 371669.4969 8507210.3252

3 3-4 69.32 371701.2194 8507207.7248

4 4-5 12.20 371698.9025 8507138.4401

PARTIDA REGISTRAL: Nº 11039351 perteneciente 

a la Oficina Registral de Chincha, Zona Registral Nº 
XI – Sede Ica.

CERTIFICADO DE BÚSQUEDA CATASTRAL: 
Emitido con fecha 13.06.2018 (Informe Técnico Nº 
01217-2018-Z.R.NºXI/UR-CHINCHA) por la Oficina 
Registral de Chincha, Zona Registral Nº XI – Sede Ica.
CERTIFICADO REGISTRAL INMOBILIARIO: emitido 

en fecha 16.10.2018 por la Oficina Registral de 
Chincha, Zona Registral Nº XI – Sede Ica.

5 5-6 26.29 371686.7509 8507139.5276

6 6-7 27.55 371687.2949 8507165.8168

7 7-1 21.23 371680.8707 8507192.6023

1885201-1


		2020-09-16T04:31:17-0500




